REQUERIMENTO N°063/2023

MÁRCIO ROBERTO DE SANTANA, Vereador com assento nesta Casa
Legiferante, pelo Partido Comunista do Brasil - PC do B, requer à mesa que,
consultado o Plenário, na forma regimentaí, seja oficiado ao Exmo. Sr.
MANUEL SEVERINO DA SILVA, Prefeito do Carpina, proposição no sentido
de que o mesmo, providencie a construção da pavimentação asfáltica da Rua
Ismael Ribeiro de Oliveira (Rua 10), no Bairro Novo. '",(I.: .., • .ç

'''' ~. ,,~~~ if.~
~ ~ • ) 't I'i, •.•.•

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 04 de Abril de

2023 .
.~

dO:;;!L~'l1.edr~~
Ver. MARCIO }"{OBERTO DE SANTANA

PRAÇA SÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ - CARPINA/PE - CEP: 55815-040 - CNPJ: 08.985.624/0001-17
FONE: 3621.0680

	Page 1
	Titles
	. ~
	dO:;;!L~ 'l1.edr~~

	Images
	Image 1